お客様 各位

  2024年7月吉日

   富士フイルム VET システムズ株式会社

    営業推進本部 受託検査推進グループ

受託検査項目「Nu.Q® Vet Cancer Test(犬)」サービス開始のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、受託検査項目「Nu.Q® Vet Cancer Test(犬)」に関して下記の通りサービス開始する事をご案内いたしま

す。

今後とも、弊社受託検査サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

受託検査項目 Nu.Q® Vet Cancer Test(犬)

【詳細】

見た目上健康に見える犬における腫瘍※1の検出補助

より詳しい検査情報は初回のご利用お申込み時、またはその後に発送する関連書類でご確認いただけます。

項目名 対象動物 材料 / 量(mL)
測定

方法

報告

日数

料金

(税抜)

N u
ニュー

. Q
キュー

® Vet
ベット

 Cancer
キャンサー

 Test
テスト

(犬)※２ 犬
詳細は QR コードより

ご確認ください。
ELISA法 ～7 6,000

※1 リンパ腫、血管肉腫、組織球性肉腫 等

※2 採血後96時間（4日）以内に測定完了する必要があるため、採血後24時間以内かつ月～木曜日にご提出ください。

【お申込み方法】

初回の検査ご利用時のみ、事前お申込みが必要になります。

右 QR コードよりご利用お申込みフォームへお進みください。

1週間前後で検査資材をお届けいたします。

【開始日】

2024年7月1日（月）

尚、本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。

【問い合わせ先】

営業推進本部 受託検査推進グループ

連絡先 0422-26-7129（受付時間：平日9:30-18:00）

LE24-06

以上

〈URL〉https://forms.office.com/r/3e6KZJjjAA

https://forms.office.com/r/3e6KZJjjAA